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Bua npuema nvimn
Bnoao
3aBTpak
Ceekna oTBapHas
Pary 13 ntuubl
Uaw c caxapom
Xneb nweHWYHbIA
BagTpakc 7 go 11 ner
Ceekia otBapHas
Pary na ntuubl
Yan c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
3aeTpak ¢ 11 go 17 netv
Ceekna oTeapHas
Pary n3 ntuubl
Yan c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
3asTpak nnatHei ¢ 11 go 17 ner
Orypel, coneHbln(Hapeska)
Kaptodens oTBapHOW ¢ Macnom
KoTneTbl HaTypaneHble U3 dune NTuub
KomnoT 13 CBEXEeMOPOXKEHHbIX Arog
Xneb nweHU4YHbIA
Obepn ¢ 7 ac 11 ner

MoMWAOPbI CONEHbIW

Cyn kapToghentHbIv ¢ Kpynoii (nepnosas)

MakapoHbl OTBapHble ¢ Macnom
KoTneTel poibHblE
Yan kapkage c caxapom
Xneb neknesaHbIN
Xneb nweHWYHbIA
OGea ¢ 11 ao 17 ner

Momuaopkl coneHble

Cyn kapTodenbHbliA ¢ Kpynon (nepnosas)

MakapoHbl oTBapHbIe
Kotnetsl pbibHble
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbIA
Xneb nweHuYHbIN

O6epn nnatHe ¢ 7 4o 11 net
Momuaopel coneHbin
Cyn kapTodenbHbIR ¢ pucom
MakapoHbl OTBapHbIe ¢ Macnom
KoTneTel pybneHble ua ntuupl
Yai kapkage ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbIN
Xneb nieHn4YHbIA

Obep cney nuTaHue ¢ 12p018ner

ﬂOMM,CLprI COneHble

Cyn kapTochenbHblii ¢ Kpynow (nepnosas)

MakapoHbl oTBapHbIe
KoTtneTel peibHble
Yaw kapkage ¢ caxapom
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KKann
100 449
150 91,3
200 614
50 115,4
100 44 9
150 91,3
200 61,4
50 115,4
100 44 9
200 11,4
200 61,4
50 115,4
60 6.5
150 354
50 11382
200 86,8
50 115,4
60 12,6
200 29,6
150 198,6
90 w22
180 39,9
30 51,2
30 69,2
100 210
250 L)
180 2340
100 191,3
200 59,9
50 854
50 115,4
60 12,6
200 30,3
150 198,6
90 83,5
180 29.9
30 51:2
30 69,2
100 21,0
250 370
180 2340
100 191.3
200 59,9

LieHa (py©.)

93,28

93,28

93,28

93,00

93,28

93,28

93,00

93,28



Xneb nekneeaHbIi
Xne6 nweHu4HsIR
[NonaHwnk
Bynouka gomawHas
Kucenb w3 nosuana
MonaHwk cneu nutadune ¢ 7 ao 11 net
bynouka gomawHsaA
Kucenb n3 noenana
MonaHwk cneu nutaHue ¢ 12 oo 18 net
bynouyka gomawHaa
Kucenb 13 noenana
3aeTpak c 11 go 17 net
Ceekna oTBapHas
Pary n3 ntuupl
Yan c caxapom
Xneb nweHnYHbIN
Obea ¢ 11 ao 17 ner

Momuaopel conexeble

Cyn kaptodenkbHbIn ¢ Kpyno (nepnoeas)

MakapoHkel oTBapHbIe
KoTnetbl pbibHbie
Yaih kapkaae ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHWYHbIA
3aBTpak cnel nutaHwe ¢ 12a018net
Ceekna oTBapHas
Pary 13 ntuubl
Yau c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
Byder

lamByprep ¢ koTneTown pyBneHHon 13 cune nTuub

XOT 40T ¢ COCUCKON

Bynouka caoBHas ¢ BapeHHON CryLeHKon
Mnpoxok cAoBHbBIN NeYeHbIR ¢ KapTodenem

Muuua c celpom 70/25rp.

Pynet BUCKBUTHBIA C KOHPUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIA CO CryLLEHKOWR

Cpnoba obbIKHOBEHHaA

Cocucka 3anedeHHan B Tecte 50/50rp.

CTpyaens ¢ U3IOMOM
Xadanypw ¢ celpom
Kode pacTeopumblin

Yali nakeTMpoBaHHLIA C Caxapom

Yai ¢ caxapom

00O "lopop Kade"

YNONHOMOYEHHLIA NPpeacTaBUTENb

3aB.NMPON3BOLCTBOM

TTpuatHoro annetural
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200
200
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100
250
180
100
200

50

50

100
200
200

50
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132
75
75
95
75
75
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75
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200
200
200

85,4
1154

4311
115,0

4311
115,0

S35
115,0

44,9
111,4

61,4
115,4

210
37,0
234,0
11913
59,9
854
1154

449
11,4
61.4
115,4

128,2
1271
2296
164,4
281,6
288,0
3481
162,2
2886
359,7
240,7

62,3

Sl

61,4

32,00

31,83

31,83

93,28

93,28

93,28

80,00
60,00
30,00
23,00
45,00
40,00
40,00
16,00
43,00
40,00
35,00
20,00
12,00

6,00
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